

Contractus Agro to spółka działająca na rynku Podlaskim oferująca Maszyny Rolnicze. Sprzedaż Części zamiennych oraz Serwis maszyn, która jest autoryzowanym dealerem marki **CLAAS**.

Firma CONTRACTUS AGRO dysponuje **aż siedmioma oddziałami**: w Siedlcach, Karniewie, Łomży, Siemiatyczach, Suwałkach, Wysokim Mazowieckiem oraz w Porosłach koło Białegostoku, gdzie znajduje się jej główna siedziba.

Zespół firmy CONTRACTUS AGRO zdobywał doświadczenie w rodzinnej firmie CONTRACTUS, która bardzo ceni relacje z Klientami, którymi najczęściej są rodzinne gospodarstwa na Podlasiu.

Dzięki marce CLAAS od 01.01.2021 oferowane są produkty segmentu PREMIUM, co podkreśla tytuł „TRACTOR OF THE YEAR 2021”, przyznany ciągnikowi CLAAS AXION 960 z innowacyjnym systemem CEMOS.

W związku ze stałym rozwojem firmy pojawiła się potrzeba integracji informacji w różnych działach. Zmagaliśmy się z ręcznym wprowadzaniem danych z różnych systemów zewnętrznych, co przyczyniło się do powstawania błędów. Zamówienie spływały z różnych źródeł takich jak e-mail czy też telefonicznie, przez co kompletowanie zamówień było czasochłonne. Do prawidłowego zarządzania firmą oraz zasobami brakowało nam narzędzia do raportów oraz analiz.

Wybraliśmy system Comarch ERP XL, który w pełni spełnił nasze oczekiwania. Zestaw modułów, z których korzystamy pozwala nam na sprawną obsługę handlową naszych Klientów.

Dzięki modułowej budowie w miarę naszych potrzeb stale możemy rozszerzać system o dowolne elementy funkcjonalne. Dodatkowym atutem jest fakt, że Comarch korzysta z nowoczesnej technologii, która zapewnia bezawaryjność pracy i bezpieczeństwo danych oraz współpracę z aplikacjami pakietu Microsoft Office.

Wdrożeniem zajęła się firma z Białegostoku T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o.. Cały proces nie zakłócił naszej codziennej pracy. Wysoce wykwalifikowana kadra Konsultantów profesjonalnie przeszkoliła i wdrożyła naszych pracowników w tajniki nowego systemu ERP.

Comarch ERP XL usprawnił naszą pracę w zakresie obsługi Klienta, serwisie, obsłudze kadrowo płacowej, księgowości oraz szczegółowych analiz. Zaimplementowane rozwiązania informatyczne uporządkowały procesy biznesowe. Dzięki modułowi Serwis uniknęliśmy stale gubiącej się dokumentacji. Wszystkie zlecenia serwisowe są planowane oraz monitorowane. W znacznym stopniu ułatwiło to pracę serwisantów jak i Zarządowi, który ma stałą kontrolę nad tym co i kiedy dzieje się w firmie. Skutecznie także są wspierane zadania sprzedażowe oraz okołosprzedażowe, od zarządzania cenami i promocjami, poprzez realizację transakcji, po obsługę reklamacyjną. Dodatkowym atutem była możliwość rozbudowy systemu o niestandardowe interesujące nasz funkcjonalności dopisane na zamówienie oraz integracja z systemami zewnętrznymi, m.in. programem do obsługi mobilnego serwisu Fieldworker.

Wdrożone moduły Comarch ERP XL: Moduł do obsługi drukarek fiskalnych, HR Płace i Kadry, Optima Kasa Bank Plus, Comarch ERP XL Moduł Dostępowy, Comarch B2B, Comarch BI Point Start, Księgowość, Sprzedaż (w tym moduł Reklamacje), Produkcja, Kompletacja, Sprzedaż, Serwis, Środki Trwałe, Zamówienia, iBard.

„Sukces sprzedaży nie zależy tylko od asortymentu który posiadasz, ale rozwiązań dzięki, którym możesz sprawnie zarządzać firmą. System Comarch ERP XL jest tego najlepszym przykładem.”

Sławomir Koc – Prezes Contractus Agro

Contractus Agro Sp. z o.o.
Porosły 86, 16-070 Choroszcz
NIP: 9662144464
REGON: 387402282

Contractus Agro Sp. z o.o.


Sławomir Michał Koc
Prezes Zarządu

Dane klienta:

Contractus Agro Sp. z o.o.
ul. Porosły 86, 16-070 Choroszcz
506 486 687
<https://www.contractus.com.pl/>

Firma wdrażająca:

T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o.
Malmeda 1, 15-440 Białystok
85 74 89 182
www.computerplus.com.pl/erp